様式第１号（第７条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

尾道市長　様

　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先

補助金交付申請書

尾道市空家等改修支援事業補助金の交付を受けたいので、尾道市空家等改修支援事業補助金交付要綱第７条第１項の規定により、関係書類を添えて次のとおり申請します。
	項　　目
	内　　容

	空家等の所在地
	尾道市

	申請者の区分
	空家等所有者等　・　空き家バンク物件利用者

	居住予定者の属性
	移住者　　・　　市内転居者※

	※市内転居者の場合のみ記載
居住予定者の現在の住居
	現在の住まいについて該当する数字に○
１　公的賃貸住宅
２　民間賃貸住宅
（　集合住宅の一室　・　一戸建て　）
３　自己又は親族所有の住宅
[bookmark: _GoBack]４　その他（　　　　　　　　　　　　　）

	空家等の購入・賃借の別
及び契約日
	購入　　・　　賃借
（契約日　　　　年　　　月　　　日）

	入居（予定）年月日
	　　　　　　　　年　　　月　　　日

	改修の事業内容

	改修施工業者
	所在地
業者名

	着手予定年月日
	　　　　　　　　年　　　月　　　日

	完了予定年月日
	　　　　　　　　年　　　月　　　日

	補助金交付申請額
	　　　　　　　　　　　　円

	改修予定金額

	補助対象経費
	　　　　　　　　　　　　円　※尾道市が記入します。

添付書類
(1)　誓約書（申請者が居住予定者の場合）（別記様式第２号）
(2)　誓約書（申請者が居住予定者でない場合）（別記様式第３号）
(3)　補助対象空家等の登記事項証明書又は所有者が確認できる書類
(4)　補助対象空家等が居住その他の使用がなされていないことが常態であること
を確認できる書類
(5)　市税等納付状況照会承諾書（別記様式第４号）
(6)　入居予定者全員分の住民票
(7)　改修工事に要する経費に係る見積書の写し（内訳の分かるもの）
(8)　改修予定箇所の位置及び改修の内容の詳細が分かる書類
(9)　改修予定箇所の現況写真
(10)　空家等の売買契約書又は賃貸借契約書の写し
※売買契約又は賃貸借契約の場合のみ
(11)　空家等の改修に関する所有者等の承諾書の写し（別記様式第５号）
※賃貸借契約の場合のみ
　(12)　居住予定者の現在の住まいが転居により空家等とならないことが確認できる書類
　　　　※居住予定者が市内転居者の場合のみ
(13)　その他市長が必要と認める書類